



## GRUDNIOWA PACZKA

### OZNACZENIE RODZINY: GP-08

*Drogi Darczyńco,*

*pamiętaj, że nie musisz kupować produktów z każdej kategorii. Zdajemy sobie sprawę, że z różnych względów może nie być możliwości samodzielnego utworzenia pełnej paczki stąd zachęcamy do wybrania poszczególnej lub poszczególnych rzeczy, a ewentualne braki mogą uzupełnić inni darczyńcy. Dzięki temu wspólnie uda nam się stworzyć pełną paczkę, która trafi do rodziny. Każdy nawet najmniejszy gest ma ogromne znaczenie, a Twoja pomoc, choćby w jednej wybranej kategorii, jest nieoceniona. Razem tworzymy coś pięknego!*

*\*W razie ewentualnych wątpliwości i pytań odnośnie tej rodziny, prosimy o kontakt z wolontariuszem (tel: 508 677 338)*

### Opis sytuacji rodziny:

Pani Julia (39 l.) wraz z rodziną przyjechała do Polski w kwietniu 2022 roku uciekając z Ukrainy, z powodu wybuchu wojny. Zostawiła tam swoich najbliższych, przyjaciół i dom w którym mieszkała.

Wraz z mężem wychowuje 5 dzieci (2 chłopców i 3 dziewczynki). Mieszkają bardzo skromnie w wynajętym mieszkaniu. Obecnie mąż Pani Julii nie pracuje zawodowo, a Pani Julia zajmuje się opieką i wychowaniem dzieci. Trójka najstarszych dzieci uczęszcza do pobliskiej szkoły. Pomimo traumatycznych przeżyć i trudnej sytuacji życiowej, są szczęśliwą i wspierającą się rodziną. Rodzice starają się zaspokajać potrzeby swoich dzieci i rozwijać ich umiejętności i zainteresowania. Dzieci uczęszczają na dodatkowe zajęcia sportowe oraz plastyczne. Pani Julia poświęca cały swój czas swoim najbliższym i stara się im pomagać we wszystkich trudnych sytuacjach. Rodzina najbardziej potrzebuje żywności, ciepłych ubrań oraz środków czystości.

Prezent dla rodziny	
Produkty żywnościowe	Cukier, mąka, kasza, ryż, mleko, olej, konserwy
Środki czystości	Proszek do prania, mydło, płyn do naczyń, artykuły higieniczne dla dzieci, pampersy 4-5
Odzież, obuwie	Kurtka zimowa dla chłopca roz. 164, kurtka zimowa dla dziewczynki Roz. 140, ciepły dres dla chłopca roz.122, ciepły dres dla dziewczynki roz. 104, zimowe buty dla chłopca 43, zimowe buty dla dziewczynki 30, 21, czapki i rękawiczki
Pomoce szkolne	Kredki, pisaki, farby, plastelina
Elementy wyposażenia mieszkania/domu	Prześcieradło, pościel: kołdra (150x200), poduszka (50x60), komplet talerzy, kubki
Inne	-----
Moje marzenie (prezent)	-----

### WOLONTARIUSZ:

Imię: Anna

Telefon: 508 677 338